
Мэрия города Аргуна 
Муниципальное учреждение 

«Департамент образования г. Аргун»

Аргун-Г 1 алин Мэри 
Муниципальни учреждени 

«Аргун-Г 1 алин дешаран департамент»

ПРИКАЗ

«22»  07 2021 г № 111/1

г. Аргун

Об организации работы по внедрению 
целевой модели наставничества

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным и дополнительным 
общеобразовательным программам в образовательных организациях 
городского округа город Аргун ,

ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1. Утвердить План мероприятий «Дорожная карта» сопровождения 
деятельности педагогов-наставников образовательных организаций 

в городском округе город Аргун.
( далее -  Дорожная карта) (приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию работы по реализации 
Дорожной карты сопровождения деятельности педагогов- 
наставников образовательных организаций в городском округе город 
Аргун Магомадову Э.Х.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

JI.B. Кагирова


